De Fccdere cnm Alfonfo Rege CitficlLt.

OMnibus prxfens fcriptum vifuris Willielmus Prior de Manf. fa- Ann. D,-

lutem.
. .^

1^54-

Noveritis quod , cum illuftris Dominus Henricus
,^
Dei gratia ^''- 3^-

Rex Angiix, ratione pactorum , contentorum in fornra pacis, ini- ^^- l-

tx inter iliuftrem Regem Caftellx , & prxdiftum Dominum Re- -t.B./.

gem Anglix, tenetur fatisfacere omnibus hominibus de Regula de ^^9-

dampni/cis illatis, caufa prxdidti Regis Caftcllx; ?^""

Ego Prior prxdidtus, in quem populus diftx villx fuam, in hac Camer.

parte, tranftulit poteftatem , circa expedirum & * tradtatum eo- ^c.irrar.

rum
,
qux cum dido Dornino Rege Anglix habebant expedire, Lji*.-

ratione pacisprxdid-x, de prudentum confilio,

Pro honore memorati Domini Regis Anglix,'& utilitate jarrt

diiflx villx , & pro optinenda pace & gratia ejufdem Domini Re-
gis, & Domini Edwardi illuftris primogeniti fui & h-xredis, & pro

gratia, quam Dominus Rex fecit Gayllardo de Solia & amicis fuis,

de ingreliu Civitatis Buidegal. & alioruni locorum in quibus habi-

tare confueverant, & pro rellitutione hxreditatum fuarum in locis

iplis , prout continetur i;i littera Domini Rcgis exinde cis con-
cella,

Au<ftoritate prxdidta , a didto populo mihi commifla , remifl

dampnorum prxdidorum emendam Domino Regi Anglix fupra-

dido.

In cujus rei teftimonium ego, didus Prior, figillum mcum prx-

fentibus litteris duxi apponendum.
Nos vero Lupus, Dei gratia, Marrochican. Epifcopus, & Gar-

fias Martini prxdidis interfuimus , in teftimonium eorumdem; &
una cum figillo didi Priorio, figilla noftra prxfentibus feciraus ap-

poni.

Datum Burdegal. menfe Augufti, anno Domini 1254.

De jljfinfu Regis in Aiatrimonium cnm forore Regis CaftelU>

HEnricus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix, Dux Antl. D,
Normannix & Aquitanix, & Comes Andegavix, univeriis, 1254.

ad quos prxlcns fcriptum pervenerir, lalutem. ^'n. 38.

Quoniam, ad Regni noftri & eorum , qui ditioni noftrx funt » ?•

fubjedi, tranquillitatem & pacem, non folum modernis, ibd etiam Vnfioi.

futuris temporibus obfervandum
,
prout Regiam decet Majeltatem, ^^t. 37,

libenter intendimus; &'i^.H,

Univerlitati veftrx notum facimus ,
quod, affedlione non ma- 3-?-^-

dica erga Dominum Altonfum illuftrem Regem Caftellx concep- rn. S,

ta, ad utriufque Regni, tam fui, quam noftri decus & llibfidium,

& ad propolitum , tam fuum
,
quam noftrum , anipliandum , cu-

pientes mutux diledionis nexibus obligari , cum iplb per niodum
fxderis conjugalis amiciriam duximus contrahendam